
Mszczonów, dnia 12.10.2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.19.2022.SG  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Budowa pomnika upamiętniającego 

tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego poświęconego pamięci bohaterów Powstania Styczniowego z 

terenu Ziemi Mszczonowskiej” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2022r. 

poz. 1710), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

GEMSTONE SP Z O.O.  

Siedziba: ul. Warzywna 24, 35-310 Rzeszów 

NIP:6772444964  

Cena: 196.431,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy  

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych pkt „cena wykonania zamówienia” „okres rękojmi i gwarancji jakości” 

60,00 40,00 100,00 

https://platformazakupowa.pl/


  
 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

Suma 

przyznanych 

pkt „cena wykonania 

zamówienia” 

„okres rękojmi i 

gwarancji jakości” 

1 DECOR STUCCO Zenon Szczygieł 

Siedziba: ul. Słoneczna 15a,  

26-085 Miedziana Góra 

NIP: 7931359959 

9,68 40,00 49,68 

2 GEMSTONE SP Z O.O.  

Siedziba: ul. Warzywna 24,  

35-310 Rzeszów 

NIP:6772444964 

60,00 40,00 100,00 

 

  
 

    Z up. Burmistrza  

mgr inż. Halina Wawruch  

 

  Zastępca  Burmistrza  

 


